پایان‌نامه عربی

- حقدادی، عبدالرحیم. (۱۳۷۹ش). نقد و تحلیل نثر فنی در مقامات، پایان‌نامه دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه تهران.

Archive of SID

فصليّة لسان ميين (پژوهش ادب عربي)

(علميّة محكّمة)

السنة العاشرة، الدورة الجديدة، العدد الثالث والثلاثون، خريف ١٣٩٧ هـ ش / ٢٠١٨ م

الحنين في مقامات الهمذاني والحريري*

سعيدة جلالی فرد، طالبة الدكتوراه في فرع اللغة العربية وآدابها بجامعة الشهيد تشرمان في الأهواز
غلامرضا كريمي فرد، أستاذ مشارك في قسم اللغة العربية وآدابها بجامعة الشهيد تشرمان في الأهواز
محمود آبدانان مهديزاده أستاذ في قسم اللغة العربية وآدابها بجامعة الشهيد تشرمان في الأهواز